DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NUTRIÇÃO E
SUSTENTABILIDADE: UMA REVISÃO DE LITERATURA SOBRE GESTÃO AMBIENTAL
EM UNIDADES DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO de autoria de JADE MORAIS ALVES,
DARLINE MOTA TORRES, BRUNA GISELA FIGUEIREDO DE MELO, THALLYTA ALANNA
FERREIRA VIANA DAS NEVES, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84807

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84807